РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Прокопьевск

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(двадцать четвертая сессия)

Решение № 528

г. Прокопьевск                                                                                     28.10.2010

Об утверждении среднесрочной целевой Программы «Обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения Прокопьевского городского округа на 2011-2013 годы»

На основании Конституции РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава  Прокопьевского городского округа,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить среднесрочную целевую Программу «Обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения Прокопьевского городского округа на 2011-2013 годы» в пределах бюджетных средств на соответствующий финансовый год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).
       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                         Г.   Миллер
   Глава города Прокопьевска                                                          В. Гаранин

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Прокопьевск

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(двадцать четвертая сессия)

Решение № 503

г. Прокопьевск                                                                                         28.10.2010

Об утверждении мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в Прокопьевском городском округе на 2011 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Законом Кемеровской области от 06.10.1997г. № 33-ОЗ «Об обеспечении пожарной безопасности», Уставом Прокопьевского городского округа, на основании краткосрочных муниципальных целевых Программ на 2011 год: «Здоровье прокопчан», развития образования, «Культура Прокопьевского городского округа-2011», «Формирование здорового образа жизни населения Прокопьевского городского округа на 2011 год».

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:
1. Утвердить мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в Прокопьевском городском округе на 2011 год (прилагаются).

2. Начальнику МУ «Управление по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций  города Прокопьевска» (П.Яцухно):

2.1. ежеквартально отчитываться об исполнении мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в Прокопьевском городском округе на 2011 год;

2.2. осуществлять контроль за выполнением мероприятий, направленных на предупреждение пожаров.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                         Г.   Миллер
   Глава города Прокопьевска                                                          В. Гаранин
_1125321850.doc
[image: image1.png]